
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 096/2025/OR 

"Oplocení stanovišť pro uložení kontejnerů na odpad v Mohelnici"

1. Objednatel Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
IČ 00303038
DIČ CZ00303038

Zastoupený Ing. Pavlem Kubou, starostou

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel PavelJořenek

IČ
DIČ

Pavlov 65, 789 85 Mohelnice
08737916
CZ8701236214

(dále jen zhotovitel)
(dále jen společně smluvní strany)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 096/2025/OR s názvem „Oplocení 
stanovišť pro uložení kontejnerů na odpad v Mohelnici", která byla uzavřena dne 17.04.2025 (dále jako 
smlouva). Dodatek je vyhotoven z důvodu změny díla o rozšíření oplocení u 3 kontejnerových stání na ul. Za 
Penzionem, a to u č. p. 1 o 11,95 m, u č. p. 2-5 o 20,8 m, u č. p. 16-17 o 20,8 m a snížení rozsahu oplocení u 
kontejnerového stání na ul. Za Penzionem u č. p. 26 (BDI) o 9,45m. Oplocení bude rozšířeno o 53,55 m a 
poníženo o 9,45 m, tedy celkové navýšení je 44,1 m.

2. V návaznosti na výše uvedené se smlouva mění tak, že článek IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1 
nově zní:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto 
základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v aktuálně platné zákonné 
sazbě 21 %, tzn., že celková cena včetně DPH je tvořena takto:

Celková cena bez DPH (základ daně) 316.400,00 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 2 187.425,00 Kč

Méněpráce dle dodatku č. 2 33.075,00 Kč

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ:00303038 Tel.: E-mail: Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: DIČ: CZ00303038 Fax: Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.:



Celková cena dle dodatku č. 2 bez DPH 

DPH 21 %

Celková cena dle dodatku č. 2 včetně DPH

470.750,00 Kč 

98.857,50 Kč 

569.607,50 Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné 
k řádnému a včasnému dokončení díla. Cena díla je stanovena na základě vzájemně 
odsouhlasené ceny mezi objednatelem a zhotovitelem.

II. Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.
6.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.
Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.
Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. ,
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 20.08.2025 usnesením č. ' n! Rn 12025

V Mohelnici dne V Mohelnici dne c22-/?9.

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: E-mail: Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: DIČ: CZ00303038 Fax: Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 

2/2

http://www.mohelnice.cz

